MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N° 007 , de 01 de setembro de 2015.

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SERGIPE , de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela

Portaria PR-CH n.° 169 de 24/08/2015, e em observância ao Regulamento do Programa

de Estágio do Ministério Público Federal - Portaria PGR/MPU n° 378, de 09 de agosto de

2010, RESOLVE:

1. Divulgar a relação dos candidatos que.tiveram suas inscrições confirmadas no

processo seletivo para estagiários de Direito, Informática, Jornalismo, Engenharia

Civil, Secretariado e Administração, conforme relação anexa.

2. Declarar aberto o prazo para interposição de recursos em face das inscrições

indeferidas, nos termos dos editais de abertura dos certames.

3. Divulgar a data, local e horário das provas para os candidatos, na forma que segue:

Data : 20 de setembro de 2015 ( domingo);

Local : Faculdade Pio Décimo - Campus III - Av. Tancredo Neves, 5655 -

Jabotiana - Aracaju-SE

Horários : (conforme horário local)

Fechamento dos portões: 8h

Início das provas - previsto para 8h30min

Encerramento das provas - previsto para 12h30min

4. Os candidatos deverão comparecer meia hora antes do horário previsto para o

fechamento dos portões, munidos do comprovante de inscrição, de documento

oficial de identidade que contenha foto (carteira de identidade, carteira nacional de

habilitação, carteira de trabalho, carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de

exercício profissional) e de caneta esferográfica azul o0 preta.

Í

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

5. Não será permitido ao candidato, durante a realização da prova, portar aparelhos

eletrônicos de qualquer natureza, tais como telefones celulares, tablets,

PDA's/Palm's, agendas eletrônicas, reprodutores de MP3 e similares.

6. Os candidatos do curso de Engenharia Civil poderão levar consigo calculadora

científica do tipo Cássio fx ou Hp's, que poderão ser utilizadas mediante inspeção

do aparelho por parte dos fiscais de sala.

RAMIRO RqGKEN A A E -D

Coord nador de Estágio

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÕES CONFIRMADAS - CONCURSO 2015/1

Núm. Insc. Nome do Candidato

1

0000102 ADEMIR ALMEIDA DA COSTA JÚNIOR

0000005 ANDRE LUIZ BEZERRA MELO

0000049 ANDREW TELES DE ALMEIDA

0000061 ANNE CAROLINE MELO SANTOS

0000046 AUTINOLUZ RUIZ PATROCLO

0000073 BÁRBARA OLIVEIRA DOS SANTOS

0000129 BRENO LUCAS CARVALHO GOMES

0000023 BRENO PINHO MENEZES

0000057 CARLOS ROBSON ALVES DOS SANTOS

0000077 DANIEL VIVORIO MARQUES RODRIGUES

0000076 DANILO MOURA LIMA

0000108 DAVI TEIXEIRA MELQUIADES

0000084 DAVID LEITE SILVA

0000109 DIEGO EDUARDO SANTOS DE ALCANTARA

0000038 DIOGO GARCIA SANTOS

0000018 ELTON MOREIRA CARVALHO

0000135 ENOQUE JOSÉ DE CARVALHO JÚNIOR

0000139 EVERTON SLVA

0000072 FELIPE ALEX SILVEIRA DE MELO

0000086 FLAVIO ARTHUR OLIVEIRA OLIVEIRA

0000083 FLAVIO DE OLIVEIRA RODRIGUES

0000039 FRANCISCO BISPO DOS SANTOS

0000044 GLAUBER RAMON BEZERRA DE SOUZA

0000101 HAYANNA SILVA OLIVEIRA

0000122 HELOAH BARRETO ANDRADE

0000107 HELOANA BARRETO ANDRADE

0000100 HERBERT HENRIQUE SANTOS REIS

0000053 IGOR VASCONCELOS COSTA

0000088 IRANI DE JESUS DO CARMO

0000123 ITAUAN SILVA EDUAO FERREIRA

0000010 IÚRI BATISTA TELES

0000118 IURY BATISTA DE ANDRADE SANTOS

0000067 JESSICA PROFETA DA SILVEIRA

0000047 JOÃO ANTONIO SILVEIRA MATOS

0000062 JOÃO MARCOS DA SILVA ALCANTARA

0000012 JOÃO PAULO GOES DE CAMPOS

0000021 JOEL ALVES DE OLIVEIRA

0000002 JOFRE PINHEIRO TARQUINIO JUNIOR

0000132 JOMAR GONÇALVES RAMOS

2Núm. Insc. Nome do Candidato

0000089 JOSÉ ADRIANO DIAS DA SILVA

0000041 JULIO CESAR BARRETO PINTO

0000013 KAIQUE ARONN ANDRADE DOS REIS

0000051 KEOMAS DA SILVA SANTOS

0000090 LUCAS CARDOSO GOMES

0000091 LUCAS JOSÉ MENDES SOUSA SILVA

0000075 LUCAS RENATO ARAGÃO SILVA

0000115 LUIS ANTONIO DOS SANTOS SILVA

0000079 LUIZ ANTÔNIO FONSÊCA SOBRINHO

0000033 MARCELO DA SILVA CARUCA JUNIOR

0000128 MARCIO ROZENDO DOS SANTOS

0000069 MATEUS DE OLIVEIRA FONSECA

0000074 MATHEUS FERNANDES SANTOS DE ALMEIDA

0000015 MATHEUS FRÓES MARQUES

0000106 MATHEUS VINICIUS GONZAGA PROTAZIO

0000030 RAFAEL ALVES CÔRTES

0000026 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA

0000130 RAFAEL REIS DE ASSIS

0000022 RANNYERE ALMEIDA LIMA

0000006 RAPHAEL AUGUSTO TEIXEIRA DE LIMA

0000126 ROBSON CORREIA LUZ

0000071 RODRIGO BATTAGLIN DE ALMEIDA ALVES

0000078 RODRIGO CÉSAR SANTOS DE ALMEIDA

0000031 RODRYGO SANTANA DE MATOS

0000133 TARCÍSIO DOS SANTOS

0000008 THALLES BRANDÃO HAUEISEN

0000103 THARLYSSON BRENO LIMA DE MENEZES

0000032 THIAGO VALENÇA SILVA

0000131 THOMAZ AUGUSTO LIMA FERREIRA

0000063 VANDO CORREIA DA SILVA CRUZ

0000095 VICTOR FLÀVIO DE ANDRADE ARAUJO

0000001 VICTOR LEONARDO MASCARENHAS SOARES HORTA

0000121 VINICIUS CIRINO DOS SANTOS

0000112 VITTOR OLIVEIRA DA COSTA

0000055 WANICLAY TENÓRIO DOS SANTOS

0000070 WELLINGSON SILVEIRA SANTOS

0000020 WILLIAM SANTANA NASCIMENTO